2021 年 2 月 12 日

各      位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  田 部  耕 平

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長  小 川  和 宏

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  )

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年 2 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、2020 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議し、2021 年 3 月開催予定の当社第 40 期定時株主総会に付議することとしました

ので、お知らせいたします。

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020年5月13日公表）

前期実績

（2019年12月期）

基準日 2020年12月31日 2020年12月31日 2019年12月31日

１株あたり配当金   10円   未定 25円

配当金総額  126百万円  ―    316百万円

効力発生日  2021年3月19日  ―  2020年3月23日

配当原資  利益剰余金  ―   利益剰余金

2．理由

当社では、配当の基本方針として業績に応じた利益還元とし、連結利益に対する配当性向 30％を念頭に今

後の事業計画を総合的に勘案の上、決定したいと考えております。この基本方針に基づき、当期の期末配当に

つきましては 1 株当たり 10 円とさせていただく予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期  末 合  計

当  期  実  績

（2020年12月期）
 0円 00銭  10円 00銭  10円 00銭

前  期  実  績

（2019年12月期）
 25円 00銭  25円 00銭  50円 00銭

以  上